
UCHWAŁA NR XVII/101/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wądroże Wielkie powołuje się z dniem 1 kwietnia 2020 r. Pana 
Dariusza Subocza na stanowisko Skarbnika Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: DE12E473-ED41-4953-ABA9-E55A29437666. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.

z 2019 r. poz. 506) do kompetencji Rady Gminy należy powołanie Skarbnika Gminy na wniosek

Wójta.

Wójt Gminy Wądroże Wielkie

Elżbieta Jedlecka

Id: DE12E473-ED41-4953-ABA9-E55A29437666. Podpisany Strona 1




